





Istituto Statale d'Istruzione Superiore "Pitagora"

P.zza Livorno, 2 – 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250

E-mail: <u>mtis00100a@istruzione.it</u> – PEC: <u>mtis00100a@pec.istruzione.it</u>

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it

Codice Mecc. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 - Cod. Univ. Uff. UFM8LI

I.S.I.S.- "PITAGORA"- MONTALBANO JONICO

Prot. 0011515 del 15/10/2022

I-7 (Uscita)

Alla Commissione Elettorale AL SITO WEB

Oggetto: Sostituzione membro Componente ALUNNA Commissione Elettorale per il biennio 2022/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto di nomina costituzione della Commissione Elettorale per il

biennio 2022/24;

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni;

ACQUISITE le dimissioni della componente alunna Fazio Giorgia prot. n. 11509 del

15/10/2022;

CONSIDERATO che occorre procedere alla sostituzione della suddetta componente nella

composizione Commissione Elettorale per il biennio 2022/24;

PRESO ATTO della disponibilità dell'alunna CALABRESE REBECCA classe 2^{AS} nata a

Policoro il 16/07/2007;

NOMINA

L'alunno CALABRESE REBECCA in sostituzione dell'alunna Fazio Giorgia quale membro della Commissione Elettorale di Istituto in rappresentanza "studentesca", ai sensi dell'art. 24 comma 12 dell'O.M. n.215/91.

Alla data odierna la Commissione Elettorale per il biennio 2022/24 risulta così composta:

- 1. ROBERTAZZO Angela Anna Componente docenti
- 2. DE MICHELE Marinunzia Bruna- Componente docenti
- 3. UGGINI Antonella componente ATA
- 4. VERARDI Erminia componente genitori
- 5. CALABRESE Rebecca componente alunni

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell' Amministrazione Digitale e normativa connessa